

STICHTING BEDTimestORIES

**BALANS
PER 31 DECEMBER 2018**

| | <u>31-dec-18</u> | | <u>31-dec-17</u> |
|-----------------------------|-----------------------|--|-----------------------|
| | EURO | | EURO |
| <u>ACTIVA</u> | | | |
| Vaste Activa | | | |
| Bus | 16.170 | | 0 |
| af: afschrijving 33,3% | <u>-4.415</u> | | <u>0</u> |
| | 11.755 | | 0 |
| Vlottende activa | | | |
| Debiteuren | 0 | | 0 |
| Waarborgsommen | 1.330 | | 0 |
| Te ontvangen bedragen | 69.206 | | 14.043 |
| Vooruitbetaalde bedragen | <u>1.117</u> | | <u>0</u> |
| | 71.653 | | 14.043 |
| Liquide middelen | <u>140.848</u> | | <u>131.006</u> |
| Totaal | <u><u>224.256</u></u> | | <u><u>145.049</u></u> |

STICHTING BEDTimestORIES

**BALANS
PER 31 DECEMBER 2018**

| | <u>31-dec-18</u> | | <u>31-dec-17</u> |
|------------------------------------|------------------------------|--|------------------------------|
| | EURO | | EURO |
| <u>PASSIVA</u> | | | |
| <u>Eigen vermogen</u> | | | |
| Egalisatie reserve | 3.055 | | -2.528 |
| Netto resultaat boekjaar | <u>23.874</u> | | <u>5.582</u> |
| | 26.929 | | 3.054 |
| | | | |
| <u>Kortlopende schulden</u> | | | |
| Crediteuren | 49.039 | | 10.995 |
| Vooruitontvangen bedragen | 73.130 | | 119.535 |
| R.C. GGZ Monologen | 0 | | 5.645 |
| Belasting & sociale lasten | 10.699 | | 0 |
| Overige schulden | <u>64.459</u> | | <u>5.820</u> |
| | <u>197.327</u> | | <u>141.995</u> |
| Totaal | <u><u>224.256</u></u> | | <u><u>145.049</u></u> |

STICHTING BEDTimestORIES

**WINST- EN VERLIESREKENING
OVER 2018**

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| | | EURO |
| <u>BATEN</u> | | |
| Ontvangen subsidies | 450 | 78.189 |
| Ontvangen projecten | 479.673 | 219.546 |
| Giften | 6.384 | 250 |
| Donaties | 849 | 353 |
| Baten voorgaande jaren | <u>0</u> | <u>2.978</u> |
| | 487.356 | 301.316 |
| Ontvangen subsidie voor 2019 resp. 2018 | <u>-73.130</u> | <u>-129.535</u> |
| | 414.226 | 171.781 |
| <u>LASTEN</u> | | |
| Personeel | 98.012 | 24.601 |
| Kantoor | 15.915 | 8.307 |
| Uitvoering | 94.514 | 66.832 |
| Voorlezen Ziekenhuizen | 33.474 | 19.806 |
| Verborgen Schatten | 97.154 | 15.356 |
| Kosten verkregen subsidies | 14.199 | 28.583 |
| Diverse | <u>24.584</u> | <u>2.714</u> |
| | 377.852 | 166.199 |
| Lasten voorgaande jaren | 12.500 | 0 |
| Resultaat boekjaar | <u><u>23.874</u></u> | <u><u>5.582</u></u> |
| <u>BESTEMMING VAN HET RESULTAAT</u> | | |
| Af: toevoeging aan de egalisatie reserve | <u><u>-23.874</u></u> | <u><u>-5.582</u></u> |
| <u>RESTEERT</u> | <u><u>0</u></u> | <u><u>0</u></u> |